
  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 190 FRANCIA PATRICK 2000 UA ATL. REGGIO 00:37:33.3
2 283 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 UB ATL. REGGIO 00:39:45.4 00:02:12.1
3 289 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 00:41:15.7 00:03:42.4
4 281 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 00:41:45.9 00:04:12.6
5 186 GIUDICI ALESSANDRO 1979 UB ATL. REGGIO 00:41:46.6 00:04:13.3
6 291 GUIDETTI CARLO 1969 UB ATL. REGGIO 00:42:40.2 00:05:06.9
7 282 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 00:43:00.2 00:05:26.9
8 173 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 00:44:30.1 00:06:56.8
9 175 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 00:44:39.5 00:07:06.2

Gara Assoluti

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2024

5a Prova
CAMMINATA DI LEGUIGNO

Sabato 10 agosto 2024
Organizzazione:  UTS Leguigno

8 173 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 00:44:30.1 00:06:56.8
9 175 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 00:44:39.5 00:07:06.2

10 119 RISPOLI SILVIO 1996 UA POD. CAVA COSTA AMALFI 00:45:40.6 00:08:07.3
11 170 SCERRINO ANDREA 1972 UB ATL. CAST. MONTI 00:46:09.5 00:08:36.2
12 184 GUZZON TOMMASO 2007 UA U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:46:20.4 00:08:47.1
13 179 VALDO CRISTIAN 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 00:46:48.0 00:09:14.7
14 187 FERRI LEONARDO 1968 UB AMOROTTO ASD 00:47:12.4 00:09:39.1
15 199 FONTANESI ELENA 2003 DA SELF MONTANARI E GRUZZA 00:48:01.6 00:10:28.3
16 292 INCERTI PETER 1973 UB ATL. SCANDIANO 00:48:34.8 00:11:01.5
17 189 BLASINA FRANCESCO 1984 UA POL. LEGUIGNO 00:49:53.3 00:12:20.0
18 181 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 00:49:55.2 00:12:21.9
19 198 ROSI AUGUSTO 1972 UB ATL. REGGIO 00:50:03.8 00:12:30.5
20 278 BOURYAL MOAD 1983 UB ATL. CAST. MONTI 00:50:14.2 00:12:40.9
21 300 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE ASD 00:50:21.1 00:12:47.8
22 188 RICCI LAURA 1979 DB POL. BORZANESE 00:51:02.4 00:13:29.1
23 296 MEGLIOLI FILIPPO 1971 UB POL. PORTA SARAGOZZA BO 00:51:22.7 00:13:49.4
24 193 SPINA GIANLUCA 1984 UA POD. CITTANOVA 00:51:35.6 00:14:02.3
25 174 TAZZIOLI LUCA 1976 UB AMOROTTO ASD 00:51:58.3 00:14:25.0
26 115 PRAMPOLINI EMILIANO 1979 UB RUN CARD 00:52:02.2 00:14:28.9
27 183 LOSCHI GABRIELE 1997 UA RUN CARD 00:52:23.0 00:14:49.7
28 294 MARCHI ROBERTO 1963 UC AVIS SUZZARA 00:52:25.7 00:14:52.4
29 280 CLEMENTE ASSUNTA 1989 DA RUN CARD 00:52:36.0 00:15:02.7
30 120 SAVOIA ENRICO 1961 UC LA GUGLIA SASSUOLO 00:52:56.1 00:15:22.8
31 297 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 00:53:00.0 00:15:26.7
32 177 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CAST. MONTI 00:53:19.5 00:15:46.2
33 185 FERRI MATTEO 1981 UB RUN CARD 00:53:31.4 00:15:58.1
34 295 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 00:53:52.9 00:16:19.6
35 172 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 00:53:59.0 00:16:25.7
36 288 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 00:55:01.4 00:17:28.1
37 203 VILLANI CRISTIAN 1968 UB RUN CARD 00:58:37.5 00:21:04.2
38 171 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 00:59:11.6 00:21:38.338 171 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 00:59:11.6 00:21:38.3
39 180 VENTURELLI ANNA 1964 DB LA GUGLIA SASSUOLO 00:59:39.3 00:22:06.0
40 286 FERRARI NICOLO 1995 UA ATL. CAST. MONTI 00:59:51.0 00:22:17.7



41 285 FERRARI MATTIA 1990 UA ATL. CAST. MONTI 01:01:21.3 00:23:48.0
42 182 FILIPPI STEFANO 1981 UB POL. LEGUIGNO 01:01:26.2 00:23:52.9
43 264 BASSI MASSIMO 1979 UB RUN CARD 01:03:22.3 00:25:49.0
44 205 MARMIROLI ROBERTO 1969 UB POD. CAVRIAGO 01:03:56.8 00:26:23.5
45 196 VILLARDI GIANLUIGI 1966 UB POL. UNIONE 90 01:04:11.2 00:26:37.9
46 118 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 01:05:03.3 00:27:30.0
47 98 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 01:07:26.1 00:29:52.8
48 192 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB T.T. BISMANTOVA 01:12:02.3 00:34:29.0
49 195 BONARRIGO MASSIMO 1980 UB POD. CORREGGIO 01:13:21.7 00:35:48.4
50 290 GUALANDRI VALERIA 1979 DB U.S. 5 STELLE SEREGNANO 01:13:32.7 00:35:59.4
51 194 GANDOLFI MARGHERITA 1963 DB RUN CARD 01:16:23.1 00:38:49.8
52 298 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 01:20:43.0 00:43:09.7
53 176 TINCANI FRANCESCA 2004 DA ATL. CAST. MONTI 01:24:00.1 00:46:26.8
54 293 MARAZZI ALESSIA 2003 DA ATL. CAST. MONTI 01:24:00.4 00:46:27.1
55 299 PAGLIA FRANCESCA 1964 DB POD. CAVRIAGO 01:25:40.6 00:48:07.3
56 197 GANDOLFI CECILIA 1959 DB POD. CITTANOVA 01:27:37.2 00:50:03.9
57 284 FANTINI IDEO 1949 UC ATL. CAST. MONTI 01:27:40.1 00:50:06.8
58 191 MARRI FABIO 1950 UC MODENA RUNNERS CLUB 01:34:29.2 00:56:55.9

114 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CAST. MONTI Ritirato
178 TORRICELLI ANDREA 2007 UA ATL. REGGIO Ritirato

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 190 FRANCIA PATRICK 2000 UA ATL. REGGIO 00:37:33.3
2 283 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 UB ATL. REGGIO 00:39:45.4 00:02:12.1
3 289 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 00:41:15.7 00:03:42.4

Gara Maschile

3 289 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 00:41:15.7 00:03:42.4
4 186 GIUDICI ALESSANDRO 1979 UB ATL. REGGIO 00:41:46.6 00:04:13.3
5 291 GUIDETTI CARLO 1969 UB ATL. REGGIO 00:42:40.2 00:05:06.9
6 282 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 00:43:00.2 00:05:26.9
7 173 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 00:44:30.1 00:06:56.8
8 175 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 00:44:39.5 00:07:06.2
9 119 RISPOLI SILVIO 1996 UA POD. CAVA COSTA AMALFI 00:45:40.6 00:08:07.3

10 170 SCERRINO ANDREA 1972 UB ATL. CAST. MONTI 00:46:09.5 00:08:36.2
11 184 GUZZON TOMMASO 2007 UA U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:46:20.4 00:08:47.1
12 179 VALDO CRISTIAN 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 00:46:48.0 00:09:14.7
13 187 FERRI LEONARDO 1968 UB AMOROTTO ASD 00:47:12.4 00:09:39.1
14 292 INCERTI PETER 1973 UB ATL. SCANDIANO 00:48:34.8 00:11:01.5
15 189 BLASINA FRANCESCO 1984 UA POL. LEGUIGNO 00:49:53.3 00:12:20.0
16 181 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 00:49:55.2 00:12:21.9
17 198 ROSI AUGUSTO 1972 UB ATL. REGGIO 00:50:03.8 00:12:30.5
18 278 BOURYAL MOAD 1983 UB ATL. CAST. MONTI 00:50:14.2 00:12:40.9
19 300 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE ASD 00:50:21.1 00:12:47.8
20 296 MEGLIOLI FILIPPO 1971 UB POL. PORTA SARAGOZZA BO 00:51:22.7 00:13:49.4
21 193 SPINA GIANLUCA 1984 UA POD. CITTANOVA 00:51:35.6 00:14:02.3
22 174 TAZZIOLI LUCA 1976 UB ASD AMOROTTO 00:51:58.3 00:14:25.0
23 115 PRAMPOLINI EMILIANO 1979 UB RUN CARD 00:52:02.2 00:14:28.9
24 183 LOSCHI GABRIELE 1997 UA RUN CARD 00:52:23.0 00:14:49.7
25 294 MARCHI ROBERTO 1963 UC AVIS SUZZARA 00:52:25.7 00:14:52.4
26 120 SAVOIA ENRICO 1961 UC LA GUGLIA SASSUOLO 00:52:56.1 00:15:22.8
27 297 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 00:53:00.0 00:15:26.7
28 177 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CAST. MONTI 00:53:19.5 00:15:46.2
29 185 FERRI MATTEO 1981 UB RUN CARD 00:53:31.4 00:15:58.1
30 295 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 00:53:52.9 00:16:19.6
31 172 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 00:53:59.0 00:16:25.7
32 203 VILLANI CRISTIAN 1968 UB RUN CARD 00:58:37.5 00:21:04.232 203 VILLANI CRISTIAN 1968 UB RUN CARD 00:58:37.5 00:21:04.2
33 286 FERRARI NICOLO 1995 UA ATL. CAST. MONTI 00:59:51.0 00:22:17.7
34 285 FERRARI MATTIA 1990 UA ATL. CAST. MONTI 01:01:21.3 00:23:48.0



35 182 FILIPPI STEFANO 1981 UB POL. LEGUIGNO 01:01:26.2 00:23:52.9
36 264 BASSI MASSIMO 1979 UB RUN CARD 01:03:22.3 00:25:49.0
37 205 MARMIROLI ROBERTO 1969 UB POD. CAVRIAGO 01:03:56.8 00:26:23.5
38 196 VILLARDI GIANLUIGI 1966 UB POL. UNIONE 90 01:04:11.2 00:26:37.9
39 118 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 01:05:03.3 00:27:30.0
40 192 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB T.T. BISMANTOVA 01:12:02.3 00:34:29.0
41 195 BONARRIGO MASSIMO 1980 UB POD. CORREGGIO 01:13:21.7 00:35:48.4
42 284 FANTINI IDEO 1949 UC ATL. CAST. MONTI 01:27:40.1 00:50:06.8
43 191 MARRI FABIO 1950 UC MODENA RUNNERS CLUB 01:34:29.2 00:56:55.9

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 281 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 00:41:45.9
2 199 FONTANESI ELENA 2003 DA SELF MONTANARI E GRUZZA 00:48:01.6 00:06:15.7
3 188 RICCI LAURA 1979 DB POL. BORZANESE 00:51:02.4 00:09:16.5
4 280 CLEMENTE ASSUNTA 1989 DA RUN CARD 00:52:36.0 00:10:50.1
5 288 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 00:55:01.4 00:13:15.5
6 171 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 00:59:11.6 00:17:25.7
7 180 VENTURELLI ANNA 1964 DB LA GUGLIA SASSUOLO 00:59:39.3 00:17:53.4
8 98 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 01:07:26.1 00:25:40.2
9 290 GUALANDRI VALERIA 1979 DB U.S. 5 STELLE SEREGNANO 01:13:32.7 00:31:46.8

10 194 GANDOLFI MARGHERITA 1963 DB RUN CARD 01:16:23.1 00:34:37.2
11 298 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 01:20:43.0 00:38:57.1
12 176 TINCANI FRANCESCA 2004 DA ATL. CAST. MONTI 01:24:00.1 00:42:14.2
13 293 MARAZZI ALESSIA 2003 DA ATL. CAST. MONTI 01:24:00.4 00:42:14.5
14 299 PAGLIA FRANCESCA 1964 DB POD. CAVRIAGO 01:25:40.6 00:43:54.7

Gara Femminile

14 299 PAGLIA FRANCESCA 1964 DB POD. CAVRIAGO 01:25:40.6 00:43:54.7
15 197 GANDOLFI CECILIA 1959 DB POD. CITTANOVA 01:27:37.2 00:45:51.3

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 190 FRANCIA PATRICK 2000 SM ATL. REGGIO 00:37:33.3
2 173 TAGLIATINI SIMONE 1997 SM LA GUGLIA SASSUOLO 00:44:30.1 00:06:56.8
3 119 RISPOLI SILVIO 1996 SM POD. CAVA COSTA AMALFI 00:45:40.6 00:08:07.3
4 184 GUZZON TOMMASO 2007 AM U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:46:20.4 00:08:47.1
5 189 BLASINA FRANCESCO 1984 Am AM POL. LEGUIGNO 00:49:53.3 00:12:20.0
6 193 SPINA GIANLUCA 1984 Am AM POD. CITTANOVA 00:51:35.6 00:14:02.3
7 183 LOSCHI GABRIELE 1997 SM RUN CARD 00:52:23.0 00:14:49.7
8 286 FERRARI NICOLO 1995 SM ATL. CAST. MONTI 00:59:51.0 00:22:17.7
9 285 FERRARI MATTIA 1990 SM ATL. CAST. MONTI 01:01:21.3 00:23:48.0

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 283 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 Am AM ATL. REGGIO 00:39:45.4
2 289 FRANCHI CLAUDIO 1977 Am BM ATL. CAST. MONTI 00:41:15.7 00:01:30.3
3 186 GIUDICI ALESSANDRO 1979 Am BM ATL. REGGIO 00:41:46.6 00:02:01.2
4 291 GUIDETTI CARLO 1969 VM A ATL. REGGIO 00:42:40.2 00:02:54.8
5 282 CORRADINI FRANCESCO 1977 Am BM TRICOLORE SPORT MARATHON 00:43:00.2 00:03:14.8
6 175 TILOCCA GIOVANNI 1967 VM A MODENA RUNNERS CLUB 00:44:39.5 00:04:54.1
7 170 SCERRINO ANDREA 1972 Am BM ATL. CAST. MONTI 00:46:09.5 00:06:24.1
8 179 VALDO CRISTIAN 1972 Am BM SELF MONTANARI E GRUZZA 00:46:48.0 00:07:02.6
9 187 FERRI LEONARDO 1968 VM A AMOROTTO ASD 00:47:12.4 00:07:27.0

10 292 INCERTI PETER 1973 Am BM ATL. SCANDIANO 00:48:34.8 00:08:49.4

Uomini A

Uomini B

10 292 INCERTI PETER 1973 Am BM ATL. SCANDIANO 00:48:34.8 00:08:49.4
11 181 VENTURELLI RINALDO 1969 VM A LA GUGLIA SASSUOLO 00:49:55.2 00:10:09.8
12 198 ROSI AUGUSTO 1972 Am BM ATL. REGGIO 00:50:03.8 00:10:18.4
13 278 BOURYAL MOAD 1983 Am AM ATL. CAST. MONTI 00:50:14.2 00:10:28.8



14 296 MEGLIOLI FILIPPO 1971 Am BM POL. PORTA SARAGOZZA BO 00:51:22.7 00:11:37.3
15 174 TAZZIOLI LUCA 1976 Am BM  AMOROTTO ASD 00:51:58.3 00:12:12.9
16 115 PRAMPOLINI EMILIANO 1979 Am BM RUN CARD 00:52:02.2 00:12:16.8
17 177 TINCANI SANDRO 1968 VM A ATL. CAST. MONTI 00:53:19.5 00:13:34.1
18 185 FERRI MATTEO 1981 Am AM RUN CARD 00:53:31.4 00:13:46.0
19 172 SPEZZANI FABRIZIO 1970 Am BM LA GUGLIA SASSUOLO 00:53:59.0 00:14:13.6
20 203 VILLANI CRISTIAN 1968 VM A RUN CARD 00:58:37.5 00:18:52.1
21 182 FILIPPI STEFANO 1981 Am AM POL. LEGUIGNO 01:01:26.2 00:21:40.8
22 264 BASSI MASSIMO 1979 Am BM RUN CARD 01:03:22.3 00:23:36.9
23 205 MARMIROLI ROBERTO 1969 VM A POD CAVRIAGO 01:03:56.8 00:24:11.4
24 196 VILLARDI GIANLUIGI 1966 VM A POL. UNIONE 90 01:04:11.2 00:24:25.8
25 192 SCARUFFI TIZIANO 1975 Am BM T.T. BISMANTOVA 01:12:02.3 00:32:16.9
26 195 BONARRIGO MASSIMO 1980 Am AM POD. CORREGGIO 01:13:21.7 00:33:36.3

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 300 PIACENTINI DONATO 1957 VB M POD. FORMIGINESE ASD 00:50:21.1
2 294 MARCHI ROBERTO 1963 VA M AVIS SUZZARA 00:52:25.7 00:02:04.6
3 120 SAVOIA ENRICO 1961 VB M LA GUGLIA SASSUOLO 00:52:56.1 00:02:35.0
4 297 MORELLI VILLIAM 1960 VB M ATL. GUASTALLA REGGIOLO 00:53:00.0 00:02:38.9
5 295 MARMIROLI ETTORE 1948 VB M ATL. CAST. MONTI 00:53:52.9 00:03:31.8
6 118 RICCI DINO 1951 VB M POD. FORMIGINESE ASD 01:05:03.3 00:14:42.2
7 284 FANTINI IDEO 1949 VB M ATL. CAST. MONTI 01:27:40.1 00:37:19.0
8 191 MARRI FABIO 1950 VB M MODENA RUNNERS CLUB 01:34:29.2 00:44:08.1

Donne A

Uomini C

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 281 COCCHI FRANCESCA 1993 SF CORRADINI RUBIERA 00:41:45.9
2 199 FONTANESI ELENA 2003 SF SELF MONTANARI E GRUZZA 00:48:01.6 00:06:15.7
3 280 CLEMENTE ASSUNTA 1989 Am AF RUN CARD 00:52:36.0 00:10:50.1
4 176 TINCANI FRANCESCA 2004 SF ATL. CAST. MONTI 01:24:00.1 00:42:14.2
5 293 MARAZZI ALESSIA 2003 SF ATL. CAST. MONTI 01:24:00.4 00:42:14.5

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 188 RICCI LAURA 1979 Am BF POL. BORZANESE 00:51:02.4
2 288 FONTANA MONIA 1980 Am AF ATL. CAST. MONTI 00:55:01.4 00:03:59.0
3 171 SITTA EMANUELA 1969 VA F ASD C.S.I. BOLOGNA 00:59:11.6 00:08:09.2
4 180 VENTURELLI ANNA 1964 VA F LA GUGLIA SASSUOLO 00:59:39.3 00:08:36.9
5 98 AZZOLINI BARBARA 1971 Am BF ATL. CAST. MONTI 01:07:26.1 00:16:23.7
6 290 GUALANDRI VALERIA 1979 Am BF U.S. 5 STELLE SEREGNANO 01:13:32.7 00:22:30.3
7 194 GANDOLFI MARGHERITA 1963 VA F RUN CARD 01:16:23.1 00:25:20.7
8 298 NEVIANI EMILIA 1972 Am BF LA GUGLIA SASSUOLO 01:20:43.0 00:29:40.6
9 299 PAGLIA FRANCESCA 1964 VA F POD. CAVRIAGO 01:25:40.6 00:34:38.2

10 197 GANDOLFI CECILIA 1959 VB F POD. CITTANOVA 01:27:37.2 00:36:34.8

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 120 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 CF POL. SAMPOLESE 00:05:12.2
2 134 GUIDETTI VALERIA 2010 CF ATL. REGGIO 00:06:30.1 00:01:17.9
3 148 TARASCONI GAIA 2010 CF POL. SAMPOLESE 00:07:21.7 00:02:09.5

Donne A

Donne B

Cadette

3 148 TARASCONI GAIA 2010 CF POL. SAMPOLESE 00:07:21.7 00:02:09.5

Cadetti



  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 101 BAGARI CRISTIAN 2009 CM ATL. CAST. MONTI 00:04:30.9
2 136 GUZZON MATTEO 2010 CM U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:04:33.8 00:00:02.9
3 104 BERTOLINI ELIA 2009 CM ATL. CAST. MONTI 00:04:43.6 00:00:12.7
4 117 CISSE LAMINE 2009 CM ATL. CAST. MONTI 00:05:03.6 00:00:32.7
5 131 GUERRI SANTIAGO 2010 CM ATL. CAST. MONTI 00:05:27.1 00:00:56.2

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 113 CHIESI MATILDE 2012 RF ATL. CAST. MONTI 00:03:22.5
2 127 GARIMBERTI CECILIA 2012 RF ATL. REGGIO 00:03:26.5 00:00:04.0
3 119 CORTI SERENA 2011 RF ATL. CAST. MONTI 00:03:29.0 00:00:06.5
4 135 GUZZON MADDALENA 2012 RF U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:03:39.6 00:00:17.1
5 100 AMATRUDA BEATRICE 2012 RF POL. SAMPOLESE 00:03:48.9 00:00:26.4
6 144 ROMEI GAIA YOLE 2011 RF ATL. CAST. MONTI 00:04:06.7 00:00:44.2
7 137 GUZZON REBECCA 2012 RF U.S. 5 STELLE SEREGNANO 00:04:17.0 00:00:54.5

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 125 FINOCCHIO SIMONE 2011 RM ATL. REGGIO 00:03:18.9
2 151 BERTOLDI FILIPPO 2012 RM POL. SAMPOLESE 00:03:21.7 00:00:02.8

Esordienti femminili 10

Ragazze

Ragazzi

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 102 BENASSI ARIANNA 2013 EF10 ATL. CAST. MONTI 00:01:47.7
2 128 GAZZOTTI MATILDE 2013 EF10 ATL. CAST. MONTI 00:01:53.7 00:00:06.0
3 111 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 EF10 ATL. CAST. MONTI 00:02:08.4 00:00:20.7
4 138 IELLI IRENE 2014 EF10 ATL. CAST. MONTI 00:02:13.8 00:00:26.1
5 140 PAVESI MATILDE 2014 EF10 ATL. CAST. MONTI 00:02:15.0 00:00:27.3

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 139 OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE 2013 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:01:36.0
2 143 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:01:36.9 00:00:00.9
3 114 CHIESI ROBERTO 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:01:41.6 00:00:05.6
4 109 CASINI LUCA 2013 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:01:45.8 00:00:09.8
5 146 SPEZZANI FILIPPO 2014 EM10 LA GUGLIA SASSUOLO 00:01:58.7 00:00:22.7
6 153 SCHULZ LUIS 2014 EM10 POL. LEGUIGNO 00:02:00.1 00:00:24.1
7 123 FILIPI LORESIO 2013 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:02:01.5 00:00:25.5
8 145 RUAN JUNXIANG 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:02:04.2 00:00:28.2
9 156 GRASSELLI ANDREA 2014 EM10 ATL. REGGIO 00:02:16.0 00:00:40.0

10 126 GANAPINI ENRICO 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 00:02:16.6 00:00:40.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 103 BERTOLDI CAMILLA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 00:01:42.8
2 106 BIANCHI RONCONILIDIA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 00:01:59.4 00:00:16.6
3 149 ZAMBONINI ANNA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 00:02:02.3 00:00:19.5
4 107 CAPPELLETTI LUNA 2015 EF8 ATL. REGGIO 00:02:04.8 00:00:22.0

Esordienti femminili 10

Esordienti maschili 10

Esordienti femminili 8

4 107 CAPPELLETTI LUNA 2015 EF8 ATL. REGGIO 00:02:04.8 00:00:22.0

Esordienti maschili 8



  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 132 GUERZONI DANIELE 2015 EM8 POL. MONTEVEGLIO 00:01:41.6
2 124 FILIPI NOEL 2015 EM8 ATL. CAST. MONTI 00:01:46.2 00:00:04.6
3 129 GIUDICI FILIPPO 2015 EM8 ATL. REGGIO 00:01:48.1 00:00:06.5
4 121 DOMENICHINI SIMONE 2016 EM8 ATL. REGGIO 00:01:49.0 00:00:07.4
5 141 PIGNEDOLI STEFANO 2015 EM8 ATL. CAST. MONTI 00:01:50.8 00:00:09.2
6 155 DEL VILLANO AMEDEO 2016 EM8 POL. LEGUIGNO 00:02:32.1 00:00:50.5

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 122 FERRI EMMA 2017 EF5 ATL. REGGIO 00:02:01.1
2 110 CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 EF5 ATL. CAST. MONTI 00:02:05.3 00:00:04.2
3 115 CIGALA ANNA 2017 EF5 POL. SAMPOLESE 00:02:06.7 00:00:05.6
4 108 CARROZZINI SOLE 2017 EF5 ATL. REGGIO 00:02:09.5 00:00:08.4
5 116 CIGALA GRETA 2017 EF5 POL. SAMPOLESE 00:02:10.1 00:00:09.0
6 154 ACCOTI VERONICA 2017 EF5 POL. LEGUIGNO 00:02:14.5 00:00:13.4
7 112 CHIESI ELEONORA 2018 EF5 ATL. CAST. MONTI 00:02:18.8 00:00:17.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat CSI Società Tempi Scarto
1 133 GUERZONI GIORGIO 2017 EM5 POL. MONTEVEGLIO 00:01:58.1
2 142 PRAMPOLINI EDOARDO 2017 EM5 POL. LEGUIGNO 00:02:08.3 00:00:10.2

Esordienti femminili 5

Esordienti maschili 5

2 142 PRAMPOLINI EDOARDO 2017 EM5 POL. LEGUIGNO 00:02:08.3 00:00:10.2
3 152 SCHULZ ANDREW 2017 EM5 POL. LEGUIGNO 00:02:09.9 00:00:11.8
4 150 CECI LEONARDO 2017 EM5 POL. LEGUIGNO 00:02:21.3 00:00:23.2

  
ATL. CAST. MONTI 35
ATL. REGGIO 14
POL. SAMPOLESE 9
POL. LEGUIGNO 8
LA GUGLIA SASSUOLO 7
RUN CARD 7
U.S. 5 STELLE SEREGNANO 5
AMOROTTO ASD 2
MODENA RUNNERS CLUB 2
POD. CAVRIAGO 2
POD. CITTANOVA 2
POD. FORMIGINESE 2
POL. MONTEVEGLIO 2
SELF MONTANARI E GRUZZA 2
ASD C.S.I. BOLOGNA 1
ATL. GUASTALLA REGGIOLO 1
AVIS SUZZARA 1
ATL. SCANDIANO 1
CORRADINI RUBIERA 1
POD. CAVA COSTA AMALFI 1
POD. CORREGGIO 1
POL. BORZANESE 1
POL. PORTA SARAGOZZA BO 1
POL. UNIONE 90 1

PARTECIPANTI GARA ASSOLUTI E GIOVANILE

POL. UNIONE 90 1
T.T. BISMANTOVA 1
TRICOLORE SPORT MARATHON 1
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